PROCESSO SELETIVO

.

e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

CURSO

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 188185
2 186648
3 187317
4 190273

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ANA KAROLYNE
DO VISO
RODRIGUES

LAURA LIMA
PINHEIRO

GABRIELLY
GONCALVES ABATI

TALLES
FERNANDO
SOARES COSTA

Média
Geral

98.76

94.59

94.35

93.72

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

96.90

91.33

90.67

88.97

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO
12 Chamada
TIPO MODA LIDADE
INTEGRADO PRESENCIAL
Média Média
Média Ciéncias Historia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias
(Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas

Tecnologias)

99.57

94.57

96.90

97.90

Tecnologias)

99.83

95.13

97.07

87.57

Tecnologias)

100.00

96.50

96.73

99.57

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

PERIODO DE MATRICULA

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO
VESPERTINO

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

97.50

95.40

90.40

94.57

Dt. Nasc

28/10/2006

20/03/2007

29/04/2007

08/11/2006

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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N.

# Insc.

5 180611
6 189026
7 187008
8 190482
9 193561
10 182901

.

Ampla Concorréncia

Nome Completo

VICTOR EDUARDO
SOUSA MORAES

ROBERTA

ALESSANDRA PAZ

RIVERO

LUNA CAMPOLINA
MONTEIRO MELO

JOILZA
CARTAGENA
PACHECO

ROBERTA MUCUTA

COELHO

ESTER BARBOSA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

92.75

92.39

91.80

90.73

90.51

89.93

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

88.23

93.00

91.00

88.33

89.40

90.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

97.23

93.83

85.33

93.67

92.83

86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.40

92.07

94.33

89.33

88.23

91.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

100.00

92.07

94.67

90.33

87.97

91.67

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

e Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.90

90.97

93.67

92.00

94.13

90.67

Dt. Nasc

28/01/2007

09/06/2006

08/08/2006

27/09/2006

21/09/2006

14/04/1980

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 189203 MATHEUS ORTIZ DE
ARAUJO
RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 188864 ALEXANDRA BONFIM DE
ALCANTARA
2 184540  ELIAS MOREIRA DOS

SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

73.82

Média
Geral

89.60

88.41

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

75.83

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

86.33

86.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

80.40

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

91.67

95.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

65.40

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.33

89.13

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.00

85.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.57

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.67

85.83

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

15/05/2006 RS-

PPI

Cota

18/04/2006 RI-

PPI

03/02/2007 RI-

PPI
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RS-IE
N.

# Insc.

3 189478

RS-PcD
N.

# Insc.

1 196603

Nome Completo

JOAIZ HENRIQUE AGUIAR

HERRERA

Nome Completo

FREDSON SOUZA DO

NASCIMENTO

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

86.23

Média
Geral

81.98

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

81.23

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

79.57

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

84.13

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

89.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.80

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.73

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

94.57

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.40

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.07

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

19/12/2006 RS-

PPI

Cota

21/01/2007 RI-

PcD
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RS-PPI
N.

# Insc.

1 185758
2 193927
3 187464
4 183171
5 185692
6 191423
7 191088

Nome Completo

KAMILLY VIANA SANTOS

ALLINNY DA SILVA ARIAS

LAIARA FURTOSO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DA

SILVA CHANATO

IAN MARCELO LOPES
QUIMARAES

ANA BEATRIZ DE
ASSUN¢aO SOSA

EZEQUIEL ANDRADE
FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

85.63

84.76

81.04

78.72

78.58

78.16

78.15

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

80.33

75.07

72.50

79.53

81.63

74.17

82.90

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

84.47

88.57

84.17

69.13

77.53

77.07

75.40

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Ciéncias

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

85.40

82.47

79.40

80.83

77.50

81.67

81.23

Média

Historia

(Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias)

96.73

93.50

85.40

77.47

73.33

77.90

75.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)
81.23

84.17

83.73

86.63

82.90

79.97

76.23

Dt. Nasc Cota
04/10/2006 RI-
PPI
10/02/2007 RS-
PPI
01/06/2006 RS-
PPI
09/11/2004 RI-
PPI
02/07/2007 RS-
PPI
19/01/2007 RI-
PPI
24/01/2006 RI-
PPI
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RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 195507 ANA BEATRIZ ORTIZ 64.32
ARRIATES
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 191454  ARTHUR DE MACEDO 79.72
NIEDERAUER
2 184807 LETICIA KIMBERLLY SUAREZ 79.47

RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

63.73

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

80.80

82.47

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

60.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

82.47

81.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

60.83

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

76.23

77.47

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.80

82.03

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

64.13

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.30

73.73

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

15/01/2003 RS-

PPI-
PcD

Cota

14/02/2007  RI-IE

29/06/2006  RI-IE
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RI-IE
N.
# Insc. Nome Completo
3 196491 WENDEL GABRIEL DE
SOUZA SANTOS
RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 186281 EROS REGIS ASSUNGCAO

LEIGUE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

75.13

Média
Geral

73.07

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

70.33

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

77.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

74.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

76.00

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.67

Dt. Nasc

10/03/2007

Dt. Nasc

Cota

RI-IE

Cota

10/08/2007 RS-

PPI
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RI-PPI

N.
# Insc.
1 182795
2 187331
3 183085
4* 180887

Nome Completo

RAY GUTIERREZ CABREIRA

REGINALDO ROMAINA

BAZAN

JORDANE SOARES DE
SOUZA

MARINETE ALVES DE
OLIVEIRA DA COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

71.50

68.47

56.60

56.88

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

75.50

67.67

61.00

36.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

67.50

68.33

56.00

32.40

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

50.00

67.67

51.00

72.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.50

68.00

53.67

72.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

70.67

61.33

72.00

Dt. Nasc Cota
19/01/1992 RI-
PPI
27/07/2000 RI-
PPI
19/04/1994 RI-
PPI
01/07/1968 RS-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LEF:SJ;IJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21 Pagina 9 de 9



